[image: image1.wmf]
ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА НИЖНЯЯ САЛДА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 20.12.2012

   № 73
	О награждении Почетной грамотой и Благодарственным письмом

главы городского округа Нижняя Салда

  Рассмотрев ходатайства начальника филиала ОАО «ЕВРАЗ НТМК» «НСМЗ» В.Н.Калягина, директора ООО «НУК «Жилой дом» В.В.Соловьева, директора ООО НУК «Аква», ООО НУК «Теплоцентраль» М.Ф.Перфилова  о награждении Почетной грамотой и Благодарственным письмом
ПОСТАНОВЛЯЮ:

 За многолетний добросовестный труд и в связи с профессиональным праздником День энергетика наградить
1. Почетной грамотой главы городского округа Нижняя Салда:
- Кияшко Евгения Михайловича – электромонтера по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5 разряда электрического цеха ОАО «ЕВРАЗ НТМК» «НСМЗ»;
- Белобородову Оксану Владимировну – аппаратчика химводоочистки 3 разряда энергетического цеха ОАО «ЕВРАЗ НТМК» «НСМЗ»;

- Базарова Алишера Юсуповича – инженера по обслуживанию и ремонту внутридомового сантехнического оборудования ООО «НУК «Жилой дом»;

- Харина Сергея Николаевича – мастера по обслуживанию внутридомовых электрических сетей ООО «НУК «Жилой дом».

2. Благодарственным письмом главы городского округа Нижняя Салда
- Терентьева Юрия Леонидовича – инженера по обслуживанию внутридомовых электрических сетей ООО «НУК «Жилой дом»;
- Волкова Александра Сергеевича – электромонтера по ремонту и обслуживанию электрооборудования ООО «НУК «Жилой дом»;
- Евдокимова Владимира Дмитриевича – электромонтера по ремонту и обслуживанию электрооборудования ООО «НУК «Жилой дом»;
- Суетина Сергея Викторовича – мастера участка ООО НУК «Аква»;
- Тарасенко Семен Игоревич – энергетика ООО НУК «Теплоцентраль»;

- Нечаева Вадима Владимировича – главного инженера ООО НУК «Аква».

Глава городского округа

           Е.В.Матвеева

_223382100.unknown